

R-CHOP療法(悪性リンパ腫)

	基準日	2日目	休薬期間
			20日後
点滴・注射	<p>■---【注射】</p> <p>生理食塩液PL「フソー」100mL … 1瓶</p> <p>ルート確保用</p> <p>治療薬投与時に切り替える</p> <p>残は治療終了後フラッシュに使用</p> <p>点滴注射 … 1</p> <p>1回</p> <p>生理食塩液バッグ500mL … 500mL</p> <p>抗)リツキシマブBS点滴静注 … 375mg/m²</p> <p>×1回 医師の指示通り</p> <p>生食は1mg/mLとなるように調製する</p> <p>最初の30分は50mL/時で点滴、注入速度を30分毎に50mL/時ずつ上げ、最大400mL/時で点滴静注する。</p> <p>2回目以降は副作用が軽微の場合100mL/時で点滴、30分毎に100mL/時ずつ上げる。最大400mL/時まで。</p> <p>リツキシマブ点滴開始30分前にアセトアミノフェン錠、ホララミン錠内服</p> <p>点滴注射 … 1</p> <p>1回</p>	<p>■---【注射】</p> <p>グラネセロン点滴静注バッグ3mg/100mL … 1袋</p> <p>テキサート注射液 6.6mg/2mL (旧8mg) … 1瓶</p> <p>? 分間かけて … 15</p> <p>★閉鎖式輸液セットを使用すること</p> <p>点滴注射 … 1</p> <p>1回</p> <p>大塚生食注 (50mL) … 50mL</p> <p>抗)オンコビン注射用 … 1.4mg/m²</p> <p>? 分間かけて … 5</p> <p>点滴注射 … 1</p> <p>1回</p> <p>生理食塩液PL「フソー」100mL … 100mL</p> <p>抗)ドキシソルビシン注射 … 50mg/m²</p> <p>? 分間かけて … 5</p> <p>点滴注射 … 1</p> <p>1回</p> <p>生理食塩液バッグ 500mL … 500mL</p> <p>抗)エンドキサン … 750mg/m²</p> <p>? 時間かけて … 2</p> <p>点滴注射 … 1</p> <p>1回</p> <p>大塚生食注 (50mL) … 50mL</p> <p>×1回 医師の指示通り</p> <p>全開で</p> <p>点滴注射 … 1</p> <p>1回</p>	<p>■---【コメント】</p> <p>休薬期間</p>
薬物投与	<p>アセトアミノフェン錠 … 1×/1日</p> <p>ポララミン錠 … 1×/1日</p>	<p>ブレドニゾロン錠 … 5日間内服</p> <p>アプレピタントCap(125) … 1Cap 1×/1日</p> <p>アプレピタントCap(80) … 1Cap 1×朝食後/2日(翌日から)</p>	